CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉUX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Camocim de São Felix, 04 de abril de 2022.

OFÍCIO N.° 16/2022.

Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix

Departamento de Tributos e Renda

Excelentíssima Senhor Direto

Praça São Félix, n°20, Centro

Camocim de São Félix-PE CEP: 55665-000

Assunto: Comprovante Pagamento ISS Prestadores de Serviço-Março.

Senhor Diretor,

Venho por meio deste, encaminhar ao departamento de Tributação e Rendas desta municipalidade, os
valores pagos a titulo de retenções feitas dos seus prestadores de serviços (ISS) no valor de R$ 398,25 (trezentos e
BQventa e oito reais e vinte e cinco centavos), segue em anexo as respectivas notas de prestação de serviços bem
como os devidos comprovantes dos respectivos pagamentos para que assim seja providenciadas as devidas baixas.

Atenciosamente,

todo Bê efra da Silva
Matricula: 25179

TRIRUTOS DE RENDA

/ A

OMES DE SOUZAEDIMILS

PRESIDENTEl

Praça São Félix, n°20, IoAndar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.7144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03